

SCHEMA TECNICA DI PRODOTTO



TEAM TARTUFI S.R.L.

Sede legale, Operativa, Amministrativa:
P.zza Geremia Bonomelli 8/1 | 20139 Milano
P.IVA-CF/VAT N. IT10548790962
Capitale Sociale 10.000,00 € i.v. | REA: MI - 2539984
E-MAIL: admin@teamtartufi.com
PEC: teamtartufi@legalmail.it

NOME COMMERCIALE	Crema di Tartufo Bianco
DENOMINAZIONE DI VENDITA	Crema di Tartufo Bianco
INGREDIENTI	Tartufo Bianco Pregiato 89% (Tuber Magnatum Pico), Olio di semi di girasole, Sale, Aroma naturale. – ORIGINE DEGLI INGREDIENTI: UE –
OGM	Assenti
ALLERGENI	Nessuno
PESO NETTO PRODOTTO	25 g (vaso vetro) – 50 g (vaso vetro) – 25 g (tubetto alluminio) – 50g (tubetto alluminio)
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	Valore Energetico kCal 39 / kJ 574 per 100 g di prodotto. Proteine 4,6 g – Carboidrati 0,1 g (di cui zuccheri 0,0g) – Grassi 12,1 g (di cui saturi 3,3 g – Fibra alimentare 5,4 g – sale 1,7 g
TRATTAMENTI SUBITI	Il prodotto invasettato subisce un trattamento termico in autoclave per la sterilizzazione.
SHELF LIFE	36 mesi.
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperto conservare a +2°C / +4°C.
ETICHETTATURA	Le etichette apposte sul prodotto all'atto del confezionamento sono conformi a quanto previsto dalla normativa vigente in materia di etichettatura. Le etichette riportano: la denominazione di vendita, il peso netto del prodotto, l'elenco degli ingredienti (con in evidenza l'eventuale allergene presente), la dichiarazione nutrizionale media per 100 g di prodotto, le modalità di conservazione, la ragione sociale dell'azienda che ne cura la commercializzazione, la sede dello stabilimento di produzione e confezionamento, il numero di riconoscimento sanitario ove necessario, il termine minimo di conservazione che è espresso in giorno/mese/anno e l'indicazione del lotto di produzione.
IDENTIFICAZIONE E RINTRACCIABILITA'	Il lotto viene attribuito ad ogni singolo prodotto al termine del processo di produzione. Ad ogni nuova produzione corrisponderà, pertanto, un lotto diverso. Al lotto del prodotto finito sono ricollegati i lotti dei singoli ingredienti utilizzati, tramite la gestione degli stessi con elaboratore dati.
MODALITA' DI IMBALLAGGIO	Imballo in scatole di cartone ed eventuale pallettizzazione.
DESTINAZIONE D'USO	Prodotto per uso alimentare, destinato ad un pubblico generale, genere di largo consumo. Prodotto non indicato alle persone intolleranti o allergiche ad uno degli ingredienti utilizzati per la produzione dell'alimento.
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Via A. Manzoni, 5 – 61049 Urbania (PU) - Italia

Data ultimo aggiornamento: 05/12/2020

TEAM TARTUFI SRL

P.zza G. Bonomelli 8/1, 20139 Milano – P.I. 10548790962 - +39 0236747603